
Zarządzenie nr 8/S/2016
z dnia 31-05-2016

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi – w sprawie powołania 
Komisji inwentaryzacyjnej w celu dokonania rozdziału – przedziału składników majątkowych 

na komórki organizacyjne i osoby materialnie odpowiedzialne w Ośrodku Psychiatrycznej i 
Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy.

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj.: 
Dz.U.2015.618 ze zm) – zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisje inwentaryzacyjną w składzie:

1. Adam Karpik – Przewodniczący Komisji Kasacyjnej
2. Agnieszka Szpilt – członek

której zadaniem będzie dokonanie podziału środków majątkowych na komórki organizacyjne i 
osoby materialnie odpowiedzialne w Ośrodku Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w 
Legnicy.

§ 2
Komisja przeprowadzi inwentaryzację w dniach 31.05.2016r. i 06.06.2016r.

§ 3
Wstępnie ustala się następujący katalog osób materialnie odpowiedzialnych za stosowne piony 
organizacyjne.

1. Oddział Dzienny Psychiatryczny – osoba materialnie odpowiedzialna – Pani Renata Makuch
2. Archiwum – Pani Renata Gabryszak
3. Poradnia Zdrowia Psychicznego i pozostała część ośrodka – Pani Barbara Popek

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.

Otrzymali:
1. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej
2. Pani Barbara Popek
3. Pani Renata Gabryszak
4. Pani Renata Makuch
5. Dział Księgowości
6. a/a


